

Bestellliste für FE-Projekt "universalcnc"

Pos.	Bestellnummer/Typennummer	Bezeichnung	Einzelpreis	Stückzahl	Gesamtpreis	Vorhanden	Bestellt	Link	Info
1	C10443-02	PSD modules C10443-02	700,00 €	1	700,00 €	ja	ja	Hamamatsu	Empfehlung von Applikations-Ingenieur, Sensor und Auswertelektronik
2		Anschlusskabel für PSD (HRA 10A-10P-10S)	-	1		ja	ja	Hamamatsu	Bei Angebot über Hamamatsu mitbestellen, keine Einzelaufistung auf Webseite
3	BML-51F1-Q61D-M310-E0-KA05	Sensor BML032H	286,00 €	1	286,00 €	nein	ja	Balluff	Sensor mit Referenzsignal
4	BML-A013-T0500	Abdeckband für Magnetband BML-A013-T0500	47,00 €	1	47,00 €	ja	ja	Angebot von carolin.bayer@balluff.de (muss man per Email anfragen und bestellen)	
5	BML-M02-I34-A0-T0221-C0006/0020	Magnetband BML-M02-I34-A0-T0221-C0006/0020	400,00 €	1	400,00 €	ja	ja	Angebot von carolin.bayer@balluff.de (muss man per Email anfragen und bestellen)	
6	1544	Motortreiber /-endstufe ND556	78,00 €	1	78,00 €	ja	ja	cnc-modellbau	
7	1649	Motortreiberzubehör(Kabel)	6,90 €	1	6,90 €	ja	ja	cnc-modellbau	
8	1549	4R Leergehäuse	55,00 €	1	55,00 €	ja	ja	cnc-modellbau	
9	1538	4R Montageplatte	4,90 €	1	4,90 €	ja	ja	cnc-modellbau	
10	1539	Gehäuseset Einbauteile	29,00 €	1	29,00 €	ja	ja	cnc-modellbau	
11	1511	Schaltnetzteil 48V 6,7A	59,00 €	1	59,00 €	ja	ja	cnc-modellbau	
12	MW RT-65A	Schaltnetzteil 5/12/-5 V	25,35 €	1	25,35 €	ja	ja	Reichelt	
13	NKSK 250 SW	Kaltgeräteanschlusskabel	3,50 €	1	3,50 €	ja	ja	Reichelt	
14	3-FACH DOSE SW 3	Steckdosenleiste, 3-fach	4,95 €	1	4,95 €	ja	ja	Reichelt	
15	H05VK 0,75-10GG	10m Schalt-/Steuerlitze, grün/gelb	1,85 €	1	1,85 €	ja	ja	Reichelt	
16	H05VK 0,75-10BR	10m Schalt-/Steuerlitze, braun	1,85 €	1	1,85 €	ja	ja	Reichelt	
17	H05VK 0,75-10BL	10m Schalt-/Steuerlitze, blau	1,75 €	1	1,75 €	ja	ja	Reichelt	
18	H05VK 0,75-25SW	25m Schalt-/Steuerlitze, schwarz	2,99 €	1	2,99 €	ja	ja	Reichelt	10m nicht verfügbar
19	LITZE SW	Kupferlitze isoliert, schwarz, 10m	0,86 €	1	0,86 €	ja	ja	Reichelt	
20	LITZE RT	Kupferlitze isoliert, rot 10m	0,76 €	1	0,76 €	ja	ja	Reichelt	
21	LITZE OR	Kupferlitze isoliert, orange 10m	1,15 €	1	1,15 €	ja	ja	Reichelt	
22	LITZE GN	Kupferlitze isoliert, grün 10m	0,76 €	1	0,76 €	ja	ja	Reichelt	
23	KAPPE CG9G	D-SUB-Kappe für 9-polig	0,16 €	7	1,12 €	ja	ja	Reichelt	
24	KAPPE CG25G	D-SUB-Kappe für 25-polig	0,25 €	2	0,50 €	ja	ja	Reichelt	
25	D-SUB BU 25	D-SUB-Buchse, 25-polig	0,29 €	1	0,29 €	ja	ja	Reichelt	
26	D-SUB BU 09	D-SUB-Buchse, 9-polig	0,13 €	4	0,52 €	ja	ja	Reichelt	
27	D-SUB BU 15	D-SUB-Buchse, 15-polig	0,24 €	2	0,48 €	ja	ja	Reichelt	
28	KAPPE CG15G	D-SUB-Kappe für 15-polig	0,16 €	2	0,32 €	ja	ja	Reichelt	
29	D-SUB ST 15	D-SUB-Stecker, 15-polig	0,21 €	2	0,42 €	ja	ja	Reichelt	
30	D-SUB ST 09	D-SUB-Stecker, 9-polig	0,14 €	4	0,56 €	ja	ja	Reichelt	
31	D-SUB ST 25	D-SUB-Stecker, 25-polig	0,25 €	1	0,25 €	ja	ja	Reichelt	
32	DEBO KABELSET	Entwicklerboards - Steckbrückenkabel	3,55 €	1	3,55 €	ja	ja	Reichelt	
33	MPE 087-1-050	Stiftleisten 2,54 mm	0,87 €	1	0,87 €	ja	ja	Reichelt	
34	810 403	Bausatz Mosfet-Treiber RB-8/8x100W	9,95 €	1	9,95 €	ja	ja	Polin	bereits vorhanden
35	-	STM32F746g-Disco	55,00 €	1	55,00 €	ja	ja	verschiedene Anbieter	bereits vorhanden
36	-	div. Kleinteile	40,00 €	1	40,00 €	ja	ja		
37	NOR-20602	Nutenstein M5	1,05 €	25	26,25 €	nein	ja	IGUS Angebot	
38	602256-88	36 adrige Steuerleitung fuer STM32	5,34 €	1	5,34 €	ja	ja	Conrad	
39	1152206-62	Schleppkettenleitung FACAB EFK Li9YC11Y 7 x 0.34 mm² (Meterware)	3,40 €	4	13,60 €	ja	ja	Conrad	
40	521626-62	Abstandsbolzen (L) 5 mm M3 x 2.5 M3 x 6, Set	2,19 €	1	2,19 €	ja	ja	Conrad	
41	533920-62	Sicherungs-Haltefeder Passend für Feinsicherung 5 x 20 mm 6.3 A 250 V/AC	0,13 €	6	0,78 €	ja	ja	Conrad	
42	535800 - 62	Feinsicherung (Ø x L) 5 mm x 20 mm 1 A 250 V Mittelträge, Set	1,96 €	1	1,96 €	ja	ja	Conrad	
43	220.040.055.0	e-Kette Serie 220	110,70 €	1	110,70 €	nein	ja	IGUS	
44	2300.040.2.12	Anschlußelement, starr, Komplettsatz für gerade Anzahl Glieder	6,65 €	1	6,65 €	nein	ja	IGUS	
Gesamt				89	1.851,65 €				